MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ÁREA DE PROVIMENTO E MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL
Serviço Público Federal

                                                                                          Página 1 de 1

Centro de Convergência - Campus Morro do Cruzeiro - Ouro Preto/MG - CEP 35.400-000
www.ufop.br - Fone: (31) 3559-1247 - e-mail: concursotae@proad.ufop.br - www.proad.ufop.br

EDITAL PROAD Nº 56, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015

A Chefe da Área de Provimento e Movimentação de Pesso al da

Universidade Federal de Ouro Preto  no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria Reitoria nº. 318, de 23 de julho de 2010, torna pública a relação dos selecionados
para redistribuição para a UFOP, conforme Edital PROAD nº 52/2015.

CARGO CLASSIFICADO
Arquiteto e Urbanista Não houve selecionado
Auditor Não houve selecionado
Revisor de Textos Não houve selecionado
Secretário Executivo Não houve selecionado
Técnico de Laboratório/Análises Clínicas Não houve selecionado
Técnico de Laboratório/Física Não houve selecionado
Técnico de Tecnologia da Informação – Campus OP/Mariana Não houve selecionado
Técnico de Tecnologia da Informação – Campus João
Monlevade

Não houve selecionado

Isabela Perucci Esteves Fagundes
Chefe da Área de Provimento
e Movimentação de Pessoal

CGP/PROAD/UFOP